

# خرید هر کالای خارجی گلوله ای بر سینه کارگر ایرانی

اردیبهشت 12، 1395

به گزارش خبرنگار نشریه الکترونیکی نگاه از خوی، همایش و \* یادواره شهدای کارگر در محل سالن ارشاد شهرستان خوی با حضور مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، فرمانداری شهرستان خوی و تمام مسولین ارگان ها دولتی و با حضور جمعی از فعالان عرصه کار و تولید برگزار شد.

در ابتدای این مراسم سرهنگ عیوضلو معاون هماهنگ کننده سپاه شهرستان خوی با تبریک هفته بزرگداشت مقام کارگر تصریح کرد: اصلی ترین سیاست رهبری در تحقق اهداف رشد و توسعه کشور بحث اقتصاد مقاومتی است و بر طبق منویات رهبر معظم انقلاب اقتصاد مقاومتی اقتصادی است که آسیب پذیری آن به حداقل و مشارکت مردمی به حداکثر برسد.

وی ضمن تشریح ویژگی های اقتصاد مقاومتی افزود: اقتصاد مقاومتی، اقتصادی دانش بنیان بر مبنای علم و دانش است و بیشترین توجه به سرمایه های داخلی، جذب سرمایه های خارجی، توزیع عادلانه ثروت و درون گرا و برون نگر بودن از ویژگی های بارز اقتصاد مقاومتی است.

در بخشی دیگر از برنامه مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مهندس رضا نقی زاده با قرائت بخشی از وصیت نامه شهید حیدر علیزاده اظهار داشت: استقبال از شهدای گمنام نشان از وجود روحیه ایثار و شهادت در مردم دارد و مردم ارزش شهدا و ایثارگری آنها در دوران هشت سال دفاع مقدس را می دانند و شهرستان خوی یک هزار و چهار شهید تقدیم انقلاب و نظام جمهوری اسلام کرده است که از این تعداد 13 تن مربوط به شهدای جامعه کارگری هستند.

این مقام مسوول در ادامه با اشاره به اینکه نسل جوان امروز باید با فرهنگ ایثار آشنا شود، عنوان کرد: برگزاری یادواره ها و کنگره ها نقش تاثیر گذاری در خصوص آشناسازی جوانان با فداکاری ها و ایثار گری ها دوران هشت سال دفاع مقدس رزمندگان دارد.

وی با اشاره به اینکه دیروز وظیفه ما جنگ در سنگر دفاع از کشور بود ولی امروز جنگ، جنگ فرهنگی و جنگ اقتصادی است، تصریح کرد:

رهبر انقلاب احساس خطر می کند ما همان ملت 8 سال دفاع مقدس هستیم مدافعین حرم ما همان ملت هستیم و دنیا حیران ملت ما، حیران تبعیت رهبری ما هستند و همین ملت باید با همدلی و همزیانی، اقتصاد مقاومتی را به طرف اقدام و عمل سوق دهند.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به وجود رکود اقتصادی در کشور در سال های اخیر، وجود تحریم های ظالمانه طولانی دشمنان، مشکلات مدیریت در دولت های قبل و نارسایی های حوزه برنامه ریزی و سیاست گذاری را از عمده دلایل ایجاد رکود اقتصادی در کشور عنوان کرد و افزود: اگر رونق اقتصادی می خواهیم باید برای یک اتفاق بزرگ عزممان را جزم کنیم و با تعامل و همکاری سازنده و همدلی و همزیانی همه برای این کشور و این مردم کار و فعالیت کنیم چرا که ما ملتی هستیم که یکه و تنها در دوران جنگ تحمیلی با تکیه بر مدد الهی و همدلی و تعامل در مقابل نه تنها عراق بلکه تمام قدرت های جهان ایستادیم و از کیان مملکت دفاع کردیم و عزت کشور را حفظ کردیم.

نقی زاده افزود: کارگران ما دغدغه های بسیاری دارند و جامعه کارگری ما صبور هستند و مطالبات کارگران عبارتند از، همسان سازی حقوق مستمری گیران، امنیت شغلی کارگران قراردادی، رسیدگی جدی به معشیت کارگران و غیره است و می توان گفت خرید هر کالای خارجی گلوله ای به سینه کارگر ایرانی است.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصریح کرد: اکنون زمان اقدام و عمل رسیده است و باید برای رونق اقتصاد کشور باید با تربیت نیروهای انسانی کارآمد توسط مراکز آموزش عالی فرهنگ متعالی تعاون را ترویج دهیم و با تکیه بر سرمایه های خرد مردم کارهای بزرگ انجام دهیم .

وی با بیان اینکه کارگران سربازان تولید و ستون فقرات اقتصاد کشور هستند، افزود: کارگران در دوران پیروزی انقلاب حماسه آفرینی کرده و نهال انقلاب را غرس کردند، در دوران جنگ تحمیلی، تحت عناوین بسیجی و سرباز و جهادگر ضمن حفظ سنگر های تولید در سنگر های نبرد حق علیه باطل حضور یافتند و خوش درخشیدند و هم اکنون هم در صحنه اقتصاد مقاومتی دوشادوش دولت تدبیر و امید با اقدام و عمل بار سنگین تحول و تولید را در کشور به دوش می کشند .

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان در ادامه گزارشی از دستاورد های برجسته وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و همچنین دستاورد های اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان غربی

در سال گذشته ارائه کرد.

وی ادامه داد: ما امسال در جامعه کارگری دو افتخار کسب کردیم اولی کارگر نمونه از استان آذربایجان غربی بوده که به زیارت مقام معظم رهبری رفته و لوح تقدیر گرفته است، دومی واحد نمونه منطقه 1 کشوری نیز از استان آذربایجان غربی بوده که این دو مژده نشان می دهند که مردم استان ما به پیام رهبری لبیک گفتند و باید قوانین مزاحمی را که در مسیر تولید مانع ایجاد میکند برداریم و با یک تصمیم گیری قاطع، مسیر را برای فعالان این طریق هموار کنیم.

نقی زاده در پایان سخنان خود خاطر نشان کرد: در فروردین سال 95 نشستی بین اتاق بازرگانی و جامعه کارگری استان برای دلجویی از بنگاه های اقتصادی برگزار شد که قرار است هر ماه این نشست برگزار شود.

در پایان نیز با اهدای تندیس جشنواره و لوح تقدیر از نمونه های جامعه کار و تولید و تعاونیهای نمونه تقدیر شد.